PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 107/2021/SGP - Manaus, 30 de março de 2021

Remove, mediante permuta, servidoras deste Tribunal.

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho , noSOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  e-SAP DP-2964/2021;as informações constantes do

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora LUCIMEIRE STORTI GOBI - Técnico Judiciário, matrícula
111112, da 9ª VTM para a 3ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Remover a servidora KARLA CHRISTIANNE CARDOSO SOARES - Técnico
Judiciário, matrícula 111087, da 3ª VTM para a 9ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

33
29

3a
5f

-1
03

f-
43

47
-8

b4
9-

54
d8

88
28

6b
2b